1

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.626 | ARIRANHA DO IVAÍ, Segunda-feira, 18 de Janeiro de 2021.

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 021/2021

Súmula: Concede diária a Servidor Público e dá outras
providências.

O Excelentíssimo Sr. Thiago Epifânio da Silva, prefeito do município de Ariranha do
Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas Leis Municipais
175/2004, 207/2006, 471/2014 e 472/2014, resolve que:

Art. 1° - Fica concedida diária, conforme especificação elencada abaixo:

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde.
Nome do Servidor: Aparecido Gomes da Silva
Data Início: 18/01/2021
Data Fim: 18/01/2021
Nº de Diária: 01 (uma) sem pernoite.
Valor unitário: 40,20
Valor Total: 40,20
Município de Destino/UF:  Londrina / PR
Código do IBGE do Município de Destino: 41-13700
Tipos Padrão de Objetivo: Transportar pacientes.
Veículo Utilizado: Iveco   Placas: BDE 8B05
Objetivo da Viagem: Transportar pacientes em tratamento médico ICL e Hoftalon.

Art. 2º - Este ato entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Paço Municipal Prefeito Roberto Miguel Guedert, aos dezoito dias do mês de janeiro

de dois mil e vinte e um (18/01/2021).

Thiago Epifânio da Silva
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/01/2021 às 20:31:19

                               1 / 4

2

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.626 | ARIRANHA DO IVAÍ, Segunda-feira, 18 de Janeiro de 2021.

PORTARIA Nº. 003/2021

SÚMULA: Dispõe sobre concessão de Férias a
Servidores Públicos Municipais e dá outras providências.

          O Prefeito Municipal de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, Senhor Thiago Epifanio Da
Silva, no exercício de suas atribuições legais, em especial com base das disposições do Artigo 111, Inciso
VI, da Lei Orgânica do Município. RESOLVE,

C O N C E D E R

 Art. 1º. – FÉRIAS REGULAMENTARES aos Funcionários integrantes do Quadro de
Pessoal Efetivo do Poder Executivo Municipal, pertencentes ás Secretarias Municipal de Administração,
Desenvolvimento, Assistência Social, Manutenção Rodoviária, Saúde, Educação, Obras e Serviços
Públicos, conforme segue:

N O M E PERIODO DE
AQUISIÇÃO

PERIODO
GOZO FÉRIAS

ANA VITORIA ADAO 04/01/2019
03/01/2020

13/01/2021 11/02/2021

ANTONIO ELIVAN DE SOUZA 01/09/2019
31/08/2020

05/01/2021 19/01/2021

ANTONIO VARALDO 01/06/2019
31/05/2020

04/01/2021 02/02/2021

APARECIDO CLAUDINEI GARCIA 09/02/2019
08/02/2020

04/01/2021 18/01/2021

 CARLA PATRICIA GARCIA PASCHOAL 14/07/2019
13/07/2020

04/01/2021
02/02/2021

CELIA LUZIA DA SILVA 01/07/2019
30/06/2021

11/01/2021 25/01/2021

CLEUNISI PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 02/08/2019
01/08/2020

04/01/2021 02/02/2021

ENEAS MENDES DE SOUZA 01/07/2019
30/06/2020

04/01/2021 02/02/2021

 FERNANDO DOLLA DOS SANTOS 10/05/2019
09/05/2020

11/01/2021 09/02/2021

GILBERTO NATALINO FERNANDES 15/09/2019
14/09/2020

04/01/2021 02/02/2021

GISELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/05/2018
09/05/2019

01/01/2021 15/01/2021

GISELE RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/05/2019
09/05/2020

16/01/2021
30/01/2021

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/01/2021 às 20:31:19

                               2 / 4

3

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.626 | ARIRANHA DO IVAÍ, Segunda-feira, 18 de Janeiro de 2021.

GUILHERME MARUGAL DA COSTA 05/03/2019
04/03/2020

05/01/2021 03/02/2021

INÊS DZIOBA NUNES 03/04/2019
02/04/2020

04/01/2021 02/02/2021

ISABEL DOS PASSOS GARCIA 01/03/2019
29/02/2020

04/01/2021 02/02/2021

ISMAEL IBERS GOEDERT 15/03/2019
14/03/2020

11/01/2021 09/02/2021

JEOVANNY DE MELO ALLI 15/08/2018

14/08/2019

11/01/2021 25/01/2021

JEOVANNY DE MELO ALLI 15/08/2019

14/08/2020

26/01/2021
09/02/2021

JÉSSICA GONÇALVES DA SILVA 13/03/2019
12/03/2020

06/01/2021
04/02/2021

JOSE ANTONIO DEDE DE SOUZA 09/02/2019
08/02/2020

04/01/2021 02/02/2021

JOSE NEY DA SILVA 09/02/2019
08/02/2020

04/01/2021 02/02/2021

JUARES JOAO DE SOUZA 13/07/2019
12/07/2020

07/01/2021 21/01/2021

LAIS KWIATKOSKI TIMOTEO 10/05/2019
09/05/2020

11/01/2021 09/02/2021

LEONEL PRADO DOS SANTOS 05/08/2018
04/08/2019

11/01/2021
25/01/2021

LEONEL PRADO DOS SANTOS 05/08/2019
04/08/2020

26/01/2021
09/02/2021

LUIZ CARLOS DA SILVA 01/09/2019
31/08/2020

22/01/2021 20/02/2021

MAGID ANTUNES TALMA 02/04/2019
01/04/2020

11/01/2021 25/01/2021

MANOEL LIMA RIBEIRO 01/06/2019
31/05/2020

05/01/2021 03/02/2021

MANOEL SIQUEIRA XAVIER 01/02/2019
31/01/2020

06/01/2021 04/02/2021

MARCIO CESAR DA SILVA KOSSAR 05/03/2019
04/03/2020

05/01/2021 19/01/2021

MARIA DE LOURDES SILVA DE SOUZA 10/05/2019
09/05/2020

04/01/2021 02/02/2021

MARIA DZIOBA 01/06/2019
31/05/2020

04/01/2021 02/02/2021

MARLENE SANTOS DE OLIVEIRA ZARAMELA 09/02/2019
08/02/2020

04/01/2021 18/01/2021

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/01/2021 às 20:31:19

                               3 / 4

4

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

                   ANO: 2021 | EDIÇÃO Nº 1.626 | ARIRANHA DO IVAÍ, Segunda-feira, 18 de Janeiro de 2021.

MARLI ALVES MOREIRA 13/07/2019
12/07/2020

04/01/2021 02/02/2021

MOISES DOMINGO PEREIRA 10/05/2019
09/05/2020

11/01/2021 09/02/2021

NILCELIO DOS SANTOS ARRUDA 07/02/2019
06/02/2020

04/01/2021 02/02/2021

OSNI DO NASCIMENTO PROENCA 01/06/2019
31/05/2020

06/01/2021 04/02/2021

ROSANA ALVES SANTANA 18/07/2018
17/07/2019

04/01/2021 02/02/2021

ROSANGELA APARECIDA SANTANA DE AGUIAR 05/05/2018
04/05/2019

04/01/2021 02/02/2021

SANDRA LUCIANO PAES ROSVADOSKI 03/04/2019
02/04/2020

04/01/2021 02/02/2021

SELVO DE ARAUJO CARNEIRO 01/09/2019
31/08/2020

05/01/2021 19/01/2021

SHEYNA JENSEN IVASZSSZN 04/06/2019
03/06/2020

05/01/2021 03/02/2021

SILVANE DOLLA 10/08/2019
09/08/2020

04/01/2021 02/02/2021

SOLANGE MAIA 01/07/2019
30/06/2020

18/01/2021 01/02/2021

SONIA APARECIDA GRANVILE 01/03/2019
29/02/2020

05/01/2021 03/02/2021

SUZANE SANTOS FONSECA 25/08/2019
24/08/2020

14/01/2021 28/01/2021

VALERIA TAVARES LUIZ 04/06/2019
03/06/2020

04/01/2021 02/02/2021

VILMAR DE ALMEIDA 31/01/2019
30/01/2020

04/01/2021 02/02/2021

 Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
ao período de concessão, ficam revogadas as disposições em contrário.
Publique-se.

         Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e
vinte um (18/01/2021).

Thiago Epifanio Da Silva
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/01/2021 às 20:31:19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-01-18T20:31:19-0300